Marit Bjgrgen-Rennet 2014

Plass Navn

G 10 ar, 1 km fristil

Karl Herman Rgnning
Andreas Svegard
Sondre Fagerholt
Martin Hegg
Odin Bjgrndal
Truls Gunnarson
Gaute Aas Bjgrset
Trym Gunnarson
Mads Andre Auran
Sander Svendgard
Noah Lie Vernstad
Adrian Oanes Sjgli
Ole Erik Skalholt
Magnus Bjgrgen Sjavold
Sander Rgnning
Jakob Rustad Storhaug
Krister Sundset
Kasper Lund
Marius Bragstad Larsen
Olve Tongen

DNS Kristian Hestad Eriksen

DNS @rjan Grgseth

Antall 22

J 10 ar, 1 km fristil

Pameldte: 22

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb @info

Strindheim IL
Hovin IL

Orkdal IL
Strindheim IL
Orkdal IL

Melhus IL

Staren Sportsklubb
Melhus IL

Malvik IL
Hommelvik IL
Nidelv IL

Kleebu IL

Orkdal IL
Strindheim IL
Staren Sportsklubb
Melhus IL

Kleebu IL

Nidelv IL
Strindheim IL
Orkdal IL

Oppdal IL - ski
Melhus IL
Startende: 20

Marthe Wilberg Rofstad Byasen IL

Julie Glgtvold Gullikstad Rgros IL

Mari Falch Nidelv IL

Inger Marit Woie Kleveland Strindheim IL

Kristin Vassdal Nidelv IL

Eirin Krogstad Hovin IL

Ine Fremo Lundamo IL

Ase Hansen Kyrkseetergra IL

Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

G 9 &r, 1 km fristil

Ola Randen Leik, IL

Andreas Utkilen Byasen IL

havard vatten Surnadal IL

Brage aune Flatas IL

P&l Erik Lund Lundamo IL

Marius Berge kant
Sveinung Sandvik
@rjan Flgttum
Niklas Almas
DNS Amund Tore Solberg
Antall 10

J 9 ar, 1 km fristil

Elina Fagerbaek
Emilie J Leer
Kristine Aune Aakerli
Malin Smevik Dahl

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 10

Staren Sportsklubb

Jonsvatnet IL

Sokna IL

Byasen IL

Sokna IL

Startende: 9

Sokna IL
Klaebu IL
Heimdal Ski
Strindheim IL

29.03.2014 15:25:25

Tid

04:44,5
04:42,7
03:47,9
04:50,9
04:22,9
03:54,6
04:42,6
03:52,8
04:36,2
04:01,8
05:58,3
05:05,9
03:58,6
04:53,8
04:57,0
05:33,4
04:13,0
06:04,9
04:34,2
03:56,2

04:29,8
05:27,8
04:32,3
05:47,5
04:47,0
04:41,9
04:45,3
05:23,2

04:20,2
05:09,2
04:18,9
04:44,1
05:02,7
05:18,7
04:11,4
05:02,5
04:49,4

05:55,0
05:31,4
04:25,4
05:37,0

Etter

29.03.2014

Side:1



Marit Bjgrgen-Rennet 2014

Plass Navn

J 9 ar, 1 km fristil

139 Kristina Kolstad Eggen
Tella Sofie Lervik Pedersen
Siri Elise Seetern
Mathilde Stoum
Vilde Nedal
Sara Eidem
Maryann Yokwe
Solveig Nissen
Helga Tongen

DNS Tuva Bgrseth

Antall 14

G 8 ar, 1 km fristil

Oliver Jensas Asvoll

Simen Hansael-Nergaard

Gustav Bjgrgen Sjgvold

Sander Evjen-Brostrgm

Jesper Berge Kant

Adne Langgrgen

Jonas Bakken Berg

Jonas Berget Tangvik

Emre Evju

Andreas Bragstad Larsen

Sverre Nypan
Antall 11

J 8 ar, 1 km fristil

Pameldte: 14

Pameldte: 11

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb @info

Klaebu IL
Strindheim IL
Heimdal Ski
Strindheim IL
Strindheim IL
Kattem IL
Tronder Lyn IL
Byaasen Skiklub
Orkdal IL
Sokna IL
Startende: 13

Staren Sportsklubb
Kvikne IL
Strindheim IL
Orkanger IF
Staren Sportsklubb
Byneset IL

Leik, IL

FI& IL

Melhus IL
Strindheim IL
Nardo IL
Startende: 11

Ida Oanes Sjgli Kleebu IL
Selma Kvaal Strindheim IL
Siri Langgrgen Byneset IL
Nora Kristiansen Kleebu IL
Elise Woie Kleveland Strindheim IL
Berit Solem Reitan Staren Sportsklubb
Maria Finanger Leik, IL
Ella Kristiansen Kleebu IL
Mia Eidem Kattem IL
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
G 12 ar, 2 km fristil
1 Andreas Aune Aakerli Heimdal Ski
2 Henrik Wist Byaasen Skiklub
3 Jorg Johansen Rye Byneset IL
4 Even Lien @verbygda IL
5 Sivert Tjelle Wulff Barsa IL
6 Martin Riseth Stramay Barsa IL
7 Sander Halset Byasen IL
8 Sivert Garli Sokna IL
DNF Sander Smevik Dahl Strindheim IL
DNS Anders Nyhus Rgsbjgrgen Fla IL

Antall 10

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 10

Startende: 9

29.03.2014 15:25:25

Tid

06:01,2
05:42,3
06:35,6
08:20,1
08:36,5
05:52,0
04:42,3
05:16,7
04:38,3

06:39,9
04:53,2
07:30,8
04:50,7
07:26,5
06:01,4
05:21,0
05:24,1
05:37,8
06:58,2
05:37,8

08:32,2
07:58,7
07:56,4
07:08,2
12:17,3
05:53,1
06:01,9
07:19,0
08:32,1

05:08,3
05:19,0
05:26,4
05:28,9
05:29,3
05:40,8
05:43,4
05:55,4

Etter

00:10,7
00:18,1
00:20,6
00:21,0
00:32,5
00:35,1
00:47,1

29.03.2014

Side:2



Marit Bjgrgen-Rennet 2014

Plass Navn

G 11 ar, 2 km fristil

1 Stian Lillebudal

2 Sondre Weiseth

3 Daniel Finanger

4 Trym Joel Arvidsson

5 August Maske

6 Adrian Bakken Berg

7 Johan Mathias Aune

8 Ola Nordvik

8 Amund Flataker

10 Jon Marius Svegard

11 Amund Braten Grangien
Antall 11

J 12 ar, 2 km fristil

Pameldte: 11

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb @info
Leik, IL
Tiller IL
Leik, IL

Staren Sportsklubb

Byaasen Skiklub

Leik, IL

Flatas IL

Surnadal IL

Hommelvik IL

Hovin IL

Stegren Sportsklubb

Startende: 11

1 Vilde Lereim Storli Byaasen Skiklub
2 Kajsa Bentesdatter Sande Byaasen Skiklub
3 Jari vatten Surnadal IL
4 Amanda Lynum Orkdal IL
5 Eva Christine Gullikstad Raros IL
6 Malin Krogstad Hovin IL
7 Jocelyn Yokwe Tronder Lyn IL
8 Kaja Solberg Sokna IL
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
J 11 ar, 2 km fristil
1 Hedda Aasbg Surnadal IL
2 Stine Fiske Surnadal IL
3 Ane Hgsflot Klaebo Byasen IL
4 Vilde Fjorden Ree Staren Sportsklubb
5 Anne Ingeborg Morken Skaun IL
6 Silje Nissen Byaasen Skiklub
7 Bina Randen Leik, IL
8 Mari Eidsmo Byaasen Skiklub
9 Tonje Andrea Lervik Pedersen Strindheim IL
DNF Johanne Nypan Nardo IL

Antall 10

K 19-20 ar, 28 km klassisk

Pameldte: 10

Startende: 10

1 Oda Fagerbekk Sokna IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 21-35 ar, 28 km klassisk
1 Gunhild Veien Skaun IL
2 Gunhild Rogne Halland NTNUI
3 Solrun Seaether Viggja IL
4 Rannei Solbak Simonsen NOTEAM
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
K 46-50 ar, 28 km klassisk
1 Hanne Marie Storrg Ranheim SK
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming versjon 3.6

29.03.2014 15:25:26

Tid

05:19,1
05:20,5
05:27,4
05:58,1
06:16,2
06:30,9
06:40,2
06:43,2
06:43,2
07:03,3
07:13,2

05:32,1
05:47,0
05:49,1
05:53,7
06:05,4
06:18,8
06:24,7
07:04,7

06:01,6
06:11,3
06:26,9
06:35,2
06:40,6
06:41,9
07:01,3
07:08,1
07:54,1

2:14:50,1

1:50:21,3
2:01:28,6
2:09:05,5
3:20:52,3

2:34:18,3

Etter

00:01,4
00:08,3
00:39,0
00:57,1
01:11,8
01:21,1
01:24,1
01:24,1
01:44,2
01:54,1

00:14,9
00:17,0
00:21,6
00:33,3
00:46,7
00:52,6
01:32,6

00:09,7
00:25,3
00:33,6
00:39,0
00:40,3
00:59,7
01:06,5
01:52,5

11:07,3
18:44,2
1:30:31,0

29.03.2014

Side:3



Marit Bjgrgen-Rennet 2014

Plass Navn

K 51-55 ar, 28 km klassisk

1
Antall

Berit Vestermo
1

M 17-18 ar, 28 km klassisk

1
DNS
Antall

Magnus Telebond
Brynjar Forseth
2

M 21-25 &r, 28 km klassisk

1

o0 WN

Antall

Daniel Svensson

Sverre Solligard

Magnus Wiig

Marius Strand Geving

Eivind Skarpsno

Johan Riseth Hammer

Morten Rostad Haugen
7

M 26-30 ar, 28 km klassisk

1
2

Antall

Bard Vinsnesbakk
Emanuel Isaksson
2

M 31-35 ar, 28 km klassisk

1

2

3

4

DNS
Antall

Per Egil Bjgrgen
Anders Holm
Espen Arngy
Kristian Hovde Lie
Erik Fagerholt

5

M 36-40 &r, 28 km klassisk

1

A wWN

5
Antall

Jargen Walsge
Odd Egil Brobakk
Frode Flgttum
@yvind Bgrge Vada
Roar @rdal

5

M 41-45 ar, 28 km klassisk

1

o 0~ wWDN

7
Antall

Martin Ree
Geir Hansen
Bjegrn Roger Tangstad
Tomas Eidsmo
Jan Olav Fagerholt
Tor Jacob Gunnes
Eystein Meerk Voll

7

eTiming versjon 3.6

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb @info

Hovin IL

Pameldte: 1 Startende: 1

Kleebu IL
Byasen IL

Pameldte: 2 Startende: 1

IFK Mora SK
Orkdal IL

Staren Sportsklubb
Byasen IL

Byasen IL

Byasen IL

NTNUI

Pameldte: 7 Startende: 7

Singsas IL
NOTEAM

Pameldte: 2 Startende: 2

Tronder Lyn IL
Simostranda
NOTEAM
NOTEAM
Orkdal IL

Pameldte: 5 Startende: 4

TBRT

Staren Sportsklubb
Sokna IL

Josefvatn IL
Trondhjems Skiklub

Pameldte: 5 Startende: 5

Staren Sportsklubb
Kyrkseetergra IL
Staren Sportsklubb
Byaasen Skiklub
Orkdal IL

Ranheim SK
Stegren Sportsklubb

Pameldte: 7 Startende: 7

29.03.2014 15:25:26

Tid

1:51:28,2

1:42:42,1

1:35:14,3
1:35:16,1
1:35:18,4
1:36:15,0
1:37:26,6
1:42:44,2
2:20:23,0

1:50:17,3
2:14:23,7

1:36:18,5
1:59:38,6
2:28:18,8
2:45:23,3

1:43:18,7
1:48:29,0
1:51:19,8
2:06:22,9
2:06:43,9

1:36:18,4
1:42:51,1
1:45:50,7
1:47:36,4
1:49:54,3
1:51:21,5
1:59:15,4

Etter

00:01,8
00:04,1
01:00,7
02:12,3
07:29,9
45:08,7

24:06,4

23:20,1
52:00,3
1:09:04,8

05:10,3
08:01,1
23:04,2
23:25,2

06:32,7
09:32,3
11:18,0
13:35,9
15:03,1
22:57,0

29.03.2014

Side:4



Resultatliste

Marit Bjgrgen-Rennet 2014 Offisiell liste
Plass Navn Klubb @info
M 46-50 ar, 28 km klassisk
1 Kai Rye Byneset IL
2 Morten Sgrtgmme Hovin IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 51-55 ar, 28 km klassisk
1 Harald Kristian Johnsen Ranheim SK
2 Bernt-Olav Simonsen Tustna IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 56-60 ar, 28 km klassisk
1 Olav Reidar Solberg Budal IL
2 Jostein Skarvold Stgren Sportsklubb
3 John Ivar Mogseth Byasen IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3

M 61-65 ar, 28 km klassisk

1 Jorn Johansen Trondhjems Skiklub
2 Arne Mikkelsen NTNU-BIL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 66-70 ar, 28 km klassisk
1 Ludvig Karlsen NTNU-BIL
2 Olav Solheim Staren Sportsklubb
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 71-75 ar, 28 km klassisk
1 Alf Hansen Heimdal Ski
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

G 14 ar, 4 km fristil

Andreas Fjorden Ree
Ole Andreas Braekken
Hakon Gorseth Halvorsen
Stian Eian Lgberg
Sander Lillebudal
Olve Johansen Rye
Konrad Engen
Jan Magnus Rgsbjargen
Hallvard Dahle
Martin Jensen

DNS Mats Eidsmo
Antall 11

© 00N OO WN PR

=
o

G 13 ar, 4 km fristil

Matias Nissen
Markus Svendgard
Ola Hgsflot Kleebo
Pal Quist Nyrnes
Sander Kjelstad

a b~ wnN -

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 11

Staren Sportsklubb
Byasen IL

Staren Sportsklubb
Nidelv IL

Leik, IL

Byneset IL

FI& IL

FI& IL

Ranheim SK

Fl& IL

Byaasen Skiklub
Startende: 10

Byaasen Skiklub
Hommelvik IL
Byasen IL

Byasen IL

Stegren Sportsklubb

29.03.2014 15:25:26

Tid

1:42:56,6
1:56:52,3

2:21:06,1
2:24:51,8

1:44:30,7
1:51:05,8
2:14:59,9

1:56:09,0
2:02:34,8

2:14:22,1
2:21:40,1

2:36:52,2

10:28,2
10:29,2
11:00,4
11:29,4
12:18,2
12:41,9
13:16,7
14:37,0
14:57,6
16:07,5

12:14,8
12:15,8
12:17,0
12:20,7
12:49,2

Etter

13:55,7

03:45,7

06:35,1
30:29,2

06:25,8

07:18,0

00:01,0
00:32,2
01:01,2
01:50,0
02:13,7
02:48,5
04:08,8
04:29,4
05:39,3

00:01,0
00:02,2
00:05,9
00:34,4

29.03.2014

Side:5



Marit Bjgrgen-Rennet 2014

Plass Navn

G 13 ar, 4 km fristil

6 Henrik Berg Kristensen
7 Esten Svendgard
8 Vegard Kittilsen
9 Petter Paulsen Dalsplass
DNS Kasper Halstadtrg
Antall 10

J 14 ar, 4 km fristil

Pameldte: 10

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb @info

Heimdal Ski

Hommelvik IL

Byaasen Skiklub

Hommelvik IL

Hommelvik IL

Startende: 9

1 Hanne Wilberg Rofstad Byasen IL
2 Berit Resell Byasen IL
3 Andrine Reksen Sole Lom IL
4 Anne Elisabeth Gullikstad Raros IL
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
J 13 ar, 4 km fristil
1 Silje Vassdal Nidelv IL
2 Nora Folstad Singsas IL
3 Tina Wei Hoel Rosvold Byasen IL
4 Tuva Jeanette Arvidsson Staren Sportsklubb
5 Lisa Grgtte Rend Hommelvik IL
6 Anna Emilie Holmen Utleira IL
7 Tonje Knutzen Utleira IL
8 Marit Tangstad Stegren Sportsklubb
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
K 17 ar, 14 km fristil
DNF Oda Esphaug Andersen Hovin IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
K 19/20 ar, 14 km fristil
1 Madelene Wanvik Holum Strindheim IL
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn senior, 14 km fristil
1 Bard Jargen Elden HWK
2 Havard Sandvik Jonsvatnet IL
3 Eirik Engan Strindheim IL
4 Dirk Richter Byasen IL
5 Tommy Valberg NOTEAM
6 Arve @stgaard Hommelvik IL
7 Knut Atle Stene Andersen Hovin IL
8 llmo Raiséanen NTNUI
9 Arnt Johan Skjetne Bgrsa IL
10 Kjell Ove Haugland NOTEAM
DNF Frank Ulriksen Trondhjems Skiklub
DNS @ystein Solligard Orkdal IL
DNS @ystein By Skaun IL

Antall 13

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 13

Startende: 11

29.03.2014 15:25:26

Tid

13:08,3
13:25,0
13:40,9
13:43,6

12:35,2
12:48,2
15:10,4
15:13,4

12:40,8
13:01,0
14:37,3
14:43,8
15:25,4
15:45,1
16:25,1
18:48,1

54:04,6

45:31,5
47:35,4
51:09,9
52:40,3
53:33,7
54:41,1
58:03,5
58:59,7
59:18,4
1:04:18,2

Etter

00:53,5
01:10,2
01:26,1
01:28,8

00:12,9
02:35,1
02:38,1

00:20,2
01:56,5
02:03,0
02:44,6
03:04,3
03:44,3
06:07,3

02:03,9
05:38,4
07:08,8
08:02,2
09:09,6
12:32,0
13:28,2
13:46,9
18:46,7

29.03.2014

Side:6



Resultatliste

Marit Bjgrgen-Rennet 2014 Offisiell liste 29.03.2014
Plass Navn Klubb @info Tid Etter
J 15 ar, 7 km fristil
1 Hanne Saether Garberg Orkdal IL 35:00,8
DNF Ingvild Tegnne Pedersen Hommelvik IL
DNS Siri Bgrseth Sokna IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 2

J 16 ar, 7 km fristil

1 Oda Svendgard Hommelvik IL 25:24,5
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

G 15 ar, 7 km fristil

1 Odin Garli Sokna IL 24:35,8
2 Ola Oanes Solbakken Kleebu IL 25:02,9 00:27,1
3 Enok Engen FI& IL 28:03,4 03:27,6
DNS Mads Halstadtrg Hommelvik IL

Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 3

eTiming - www.emit.no 29.03.2014 15:25:26 Side:7



